ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по благоустройству

с.Усть-Бакчар                                                                                                           09.10.2014 г.
Председатель собрания             Бессмертных В.Н.

Секретарь                                    Паранина Е.В.

Присутствовали: Гусева Л.А., Иванников В.А., Камашев Е.А., Новожилова Т.А., Стрелкова Г.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов конкурса по благоустройству территории муниципального             образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в 2014 году.
По данному вопросу заслушано сообщение Параниной Е.В. о результатах проведенной работы и предварительных итогах конкурса по благоустройству в номинации «Лучшая усадьба села» 2014 года.
   Конкурсной комиссии были предоставлены фотографии усадьб сел: Варгатер, Усть-Бакчар, Нижняя-Тига, Гореловка, было предложено, что б в каждом селе было три призовых места.

РЕШИЛИ:

Победителями конкурса на лучшую усадьбу определили следующих жителей:

с.Варгатер

 - первое место Лошкарева Наталья Николаевна

 - второе место Рыбникова Жанна Александровна
 - третье место Васильевна Ирина Селиверстовна

с.Усть-Бакчар

 - первое место Кузнецова Светлана Фирстовна

 - второе место Рябошенко Галина Александровна

 - третье место Панина Наталья Ивановна и Шатилова Зоя Макеевна

с.Гореловка

 - первое место Мартюшева Валентина Петровна

 - второе место Чередниченко Ирина Викторовна

 - третье место Черенко Светлана Ивановна и Сазонова Галина Андреевна

с.Новые-Ключи

 - первое место Никитина Ольга Анатольевна

 - второе место Белоусова Татьяна Михайловна

 - третье место Новокрещенова Наталья Владимировна и Стрелкова Галина Петровна

с.Нижняя-Тига

 - первое место Перевозчикова Людмила Селифановна
 - второе место Перевозчикова Людмила Алексеевна
 - третье место Корепанова Нина Селифановна и Перевозчикова Валентина Андреевна

Председатель комиссии: Бессмертных В.Н.

Секретарь:                        Паранина Е.В